Bazuar në nenin 38 të Ligjit mbi organizimin territorial të Malit të Zi („Fleta Zyrtare e Malit të Zi”, nr. 54/11, 26/12, 27/13, 62/13, 12/14, 16/03, 31/17, 86/ 18, 03/20, 92/22) dhe nenit 53 paragrafit 1 pikës 2 të Statutit të Komunës së Tuzit („Fleta zyrtare e Malit të Zi – dispozitat komunale” nr. 24/19, 20/05, 51/22 , 55/22), Kuvendi i Komunës së Tuzit, në seancën e mbajtur më 03.04.2025, sjell

VENDIM

mbi ndryshimin e Vendimit mbi themelimin e Këshillit Organizativ për krijimin e kushteve për fillimin e punës së komunës së sapo themeluar të Tuzit



Neni 1
Në Vendimin për formimin e Këshillit organizativ për krijimin e kushteve për fillimin e punës së komunës së sapo themeluar të Tuzit („Fleta zyrtare e Malit të Zi – dispozitat komunale” nr. 35/18, 33/19, 32/21, 15/22, 38/22, 43/23, 06/24, 21/24) neni 1, paragrafi 1, pika 3 ndryshon si në vijim:

„3. Gavrillo Vukoviq, ushtrues detyre i sekretarit të Sekretariatit për planifikim të hapësirës dhe zhvillim të qëndrueshëm”.

Neni 2
Ky Vendim hynë në fuqi me ditën e tetë nga dita e sjelljes, dhe do të publikohet në „Fletën zyrtare të Malit të Zi – dispozitat komunale”. 







Numër: 02-016/25-2183/1
Tuz, 03.04.2025    

                             
KUVENDI I KOMUNËS SË TUZIT
KRYETARI,
Fadil Kajoshaj

